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OSWiWS dzieci 11/12 lat w pływaniu (STREFA WROCŁAWSKA) I
Wrocław, 25- - 26-11-2015

Konkurencja 5 Dziewcząt, 800m dowolny 12 lat
2015-11-26 - 11:00 Wyniki
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. OBAJTEK Aleksandra 03 KS REKIN Świebodzice 10:36.88 426
100m: 1:17.91 1:17.91 300m: 3:57.76 1:19.82 500m: 6:39.03 1:21.04 700m: 9:19.87 1:20.23
200m: 2:37.94 1:20.03 400m: 5:17.99 1:20.23 600m: 7:59.64 1:20.61 800m: 10:36.88 1:17.01

2. HELLAK Emilia 03 WKS Śląsk Wrocław ABP 10:48.39 404
100m: 1:18.10 1:18.10 300m: 3:59.69 1:20.91 500m: 6:44.06 1:22.25 700m: 9:28.88 1:21.82
200m: 2:38.78 1:20.68 400m: 5:21.81 1:22.12 600m: 8:07.06 1:23.00 800m: 10:48.39 1:19.51

3. SKRZYPIEC Nika 03 MKS Juvenia Wrocław 10:53.49 394
100m: 1:18.74 1:18.74 300m: 4:03.82 1:23.02 500m: 6:48.68 1:22.36 700m: 9:33.78 1:22.45
200m: 2:40.80 1:22.06 400m: 5:26.32 1:22.50 600m: 8:11.33 1:22.65 800m: 10:53.49 1:19.71

4. MUCHA Zofia 03 MKS Juvenia Wrocław 11:04.37 375
100m: 1:20.88 1:20.88 300m: 4:07.51 1:24.09 500m: 6:55.10 1:24.28 700m: 9:43.13 1:23.74
200m: 2:43.42 1:22.54 400m: 5:30.82 1:23.31 600m: 8:19.39 1:24.29 800m: 11:04.37 1:21.24

5. MACIOŁA Maja 03 MKS ROKITA Brzeg Dolny 11:10.94 364
100m: 1:20.30 1:20.30 300m: 4:11.54 1:25.44 500m: 7:00.74 1:24.16 700m: 9:50.58 1:24.81
200m: 2:46.10 1:25.80 400m: 5:36.58 1:25.04 600m: 8:25.77 1:25.03 800m: 11:10.94 1:20.36

6. DUTKOWIAK Aleksandra 03 WKS Śląsk Wrocław ABP 11:12.44 362
100m: 1:20.07 1:20.07 300m: 4:11.28 1:25.12 500m: 7:01.93 1:25.07 700m: 9:52.54 1:24.54
200m: 2:46.16 1:26.09 400m: 5:36.86 1:25.58 600m: 8:28.00 1:26.07 800m: 11:12.44 1:19.90

7. WĘCLEWSKA Aleksandra 03 WKS Śląsk Wrocław ABP 11:13.86 359
100m: 1:17.92 1:17.92 300m: 4:08.83 1:25.71 500m: 7:00.94 1:26.42 700m: 9:52.46 1:25.47
200m: 2:43.12 1:25.20 400m: 5:34.52 1:25.69 600m: 8:26.99 1:26.05 800m: 11:13.86 1:21.40

8. SZCZĘCH Emilia 03 MKS Juvenia Wrocław 11:14.21 359
100m: 1:18.91 1:18.91 300m: 4:10.25 1:26.03 500m: 7:02.43 1:26.12 700m: 9:54.33 1:25.54
200m: 2:44.22 1:25.31 400m: 5:36.31 1:26.06 600m: 8:28.79 1:26.36 800m: 11:14.21 1:19.88

9. PAWŁOWSKA Anita 03 MKS Juvenia Wrocław 11:18.95 351
100m: 1:18.47 1:18.47 300m: 4:10.01 1:26.07 500m: 7:02.58 1:26.71 700m: 9:55.37 1:25.90
200m: 2:43.94 1:25.47 400m: 5:35.87 1:25.86 600m: 8:29.47 1:26.89 800m: 11:18.95 1:23.58

10. WOJAKIEWICZ Matylda 03 Azs-Awf Wrocław 11:20.24 349
100m: 1:20.05 1:20.05 300m: 4:12.33 1:26.24 500m: 7:05.61 1:26.52 700m: 9:57.71 1:25.62
200m: 2:46.09 1:26.04 400m: 5:39.09 1:26.76 600m: 8:32.09 1:26.48 800m: 11:20.24 1:22.53

11. DOPART Marcelina 03 Wodny Świat 11:20.89 348
100m: 1:19.33 1:19.33 300m: 4:10.35 1:25.41 500m: 7:03.46 1:26.44 700m: 9:56.82 1:25.68
200m: 2:44.94 1:25.61 400m: 5:37.02 1:26.67 600m: 8:31.14 1:27.68 800m: 11:20.89 1:24.07

12. NAWROT Julia 03 Uks Koral Wrocław 11:34.61 328
100m: 1:21.62 1:21.62 300m: 4:18.72 1:27.97 500m: 7:15.66 1:28.20 700m: 10:12.21 1:26.89
200m: 2:50.75 1:29.13 400m: 5:47.46 1:28.74 600m: 8:45.32 1:29.66 800m: 11:34.61 1:22.40

13. NOWAKOWSKA Marta 03 WKS Śląsk Wrocław ABP 11:35.43 327
100m: 1:22.26 1:22.26 300m: 4:19.66 1:28.91 500m: 7:17.46 1:28.54 700m: 10:12.75 1:26.95
200m: 2:50.75 1:28.49 400m: 5:48.92 1:29.26 600m: 8:45.80 1:28.34 800m: 11:35.43 1:22.68

14. ZAKRZEWSKA Marta 03 Redeco Wrocław 11:36.68 325
100m: 1:18.51 1:18.51 300m: 4:12.42 1:27.28 500m: 7:12.87 1:29.57 700m: 10:10.27 1:28.21
200m: 2:45.14 1:26.63 400m: 5:43.30 1:30.88 600m: 8:42.06 1:29.19 800m: 11:36.68 1:26.41

15. FISCHER Oliwia 03 MKS Juvenia Wrocław 11:47.82 310
100m: 1:20.09 1:20.09 300m: 4:23.33 1:33.05 500m: 7:25.91 1:31.49 700m: 10:26.57 1:29.73
200m: 2:50.28 1:30.19 400m: 5:54.42 1:31.09 600m: 8:56.84 1:30.93 800m: 11:47.82 1:21.25

16. SZARCZYŃSKA Zuzanna 03 WKS Śląsk Wrocław ABP 11:48.13 310
100m: 1:24.12 1:24.12 300m: 4:26.00 1:31.54 500m: 7:25.09 1:29.53 700m: 10:21.09 1:27.21
200m: 2:54.46 1:30.34 400m: 5:55.56 1:29.56 600m: 8:53.88 1:28.79 800m: 11:48.13 1:27.04
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17. BIELIK Sandra 03 Uks Koral Wrocław 11:49.59 308
100m: 1:19.87 1:19.87 300m: 4:18.20 1:30.42 500m: 7:21.42 1:31.54 700m: 10:24.13 1:30.93
200m: 2:47.78 1:27.91 400m: 5:49.88 1:31.68 600m: 8:53.20 1:31.78 800m: 11:49.59 1:25.46

18. WROŃSKA Alicja 03 MKS Juvenia Wrocław 11:53.66 303
100m: 1:21.65 1:21.65 300m: 4:23.21 1:31.32 500m: 7:27.98 1:31.52 700m: 10:30.83 1:31.20
200m: 2:51.89 1:30.24 400m: 5:56.46 1:33.25 600m: 8:59.63 1:31.65 800m: 11:53.66 1:22.83

19. WESOŁOWSKA Martyna 03 Uks Koral Wrocław 11:56.26 299
100m: 1:20.22 1:20.22 300m: 4:20.90 1:31.48 500m: 7:25.62 1:32.52 700m: 10:29.32 1:32.24
200m: 2:49.42 1:29.20 400m: 5:53.10 1:32.20 600m: 8:57.08 1:31.46 800m: 11:56.26 1:26.94

20. PRUCHNIK Roksana 03 MKS Juvenia Wrocław 11:56.64 299
100m: 1:22.58 1:22.58 300m: 4:24.39 1:30.83 500m: 7:27.35 1:31.58 700m: 10:28.92 1:30.66
200m: 2:53.56 1:30.98 400m: 5:55.77 1:31.38 600m: 8:58.26 1:30.91 800m: 11:56.64 1:27.72

21. AMROZIK Iga 03 WKS Śląsk Wrocław ABP 11:56.72 299
100m: 1:23.19 1:23.19 300m: 4:24.35 1:30.11 500m: 7:27.07 1:31.22 700m: 10:28.48 1:30.03
200m: 2:54.24 1:31.05 400m: 5:55.85 1:31.50 600m: 8:58.45 1:31.38 800m: 11:56.72 1:28.24

22. JAROCKA Kamila 03 MKS Juvenia Wrocław 12:00.10 294
100m: 1:24.79 1:24.79 300m: 4:29.59 1:32.59 500m: 7:32.51 1:30.87 700m: 10:36.66 1:31.39
200m: 2:57.00 1:32.21 400m: 6:01.64 1:32.05 600m: 9:05.27 1:32.76 800m: 12:00.10 1:23.44

23. MAŚLEJ Iga 03 MKS Juvenia Wrocław 12:01.08 293
100m: 1:25.30 1:25.30 300m: 4:28.87 1:32.08 500m: 7:33.51 1:32.37 700m: 10:36.15 1:31.47
200m: 2:56.79 1:31.49 400m: 6:01.14 1:32.27 600m: 9:04.68 1:31.17 800m: 12:01.08 1:24.93

24. WARDĘGA Weronika 03 MKS Juvenia Wrocław 12:07.39 286
100m: 1:23.46 1:23.46 300m: 4:24.94 1:32.39 500m: 7:32.91 1:34.45 700m: 10:40.17 1:33.70
200m: 2:52.55 1:29.09 400m: 5:58.46 1:33.52 600m: 9:06.47 1:33.56 800m: 12:07.39 1:27.22

25. FEREŃCZUK Martyna 03 MKS Juvenia Wrocław 12:11.09 281
100m: 1:22.90 1:22.90 300m: 4:28.01 1:35.45 500m: 7:32.89 1:32.68 700m: 10:42.16 1:36.94
200m: 2:52.56 1:29.66 400m: 6:00.21 1:32.20 600m: 9:05.22 1:32.33 800m: 12:11.09 1:28.93

26. KRAWIEC Laura 03 MKS Juvenia Wrocław 12:14.06 278
100m: 1:24.26 1:24.26 300m: 4:29.59 1:32.28 500m: 7:37.02 1:34.33 700m: 10:43.59 1:32.69
200m: 2:57.31 1:33.05 400m: 6:02.69 1:33.10 600m: 9:10.90 1:33.88 800m: 12:14.06 1:30.47

27. ŚMIECHOWSKA Maria 03 Uks Koral Wrocław 12:15.03 277
100m: 1:25.64 1:25.64 300m: 4:29.84 1:31.81 500m: 7:37.28 1:32.64 700m: 10:44.59 1:33.81
200m: 2:58.03 1:32.39 400m: 6:04.64 1:34.80 600m: 9:10.78 1:33.50 800m: 12:15.03 1:30.44

28. MENDEL Kamila 03 Uks Koral Wrocław 12:17.35 274
100m: 1:25.64 1:25.64 300m: 4:33.84 1:34.66 500m: 7:44.23 1:34.15 700m: 10:50.84 1:31.83
200m: 2:59.18 1:33.54 400m: 6:10.08 1:36.24 600m: 9:19.01 1:34.78 800m: 12:17.35 1:26.51

29. WOJTCZAK Natalia 03 Uks Koral Wrocław 12:21.47 270
100m: 1:25.33 1:25.33 300m: 4:33.15 1:33.95 500m: 7:44.65 1:36.35 700m: 10:54.68 1:33.05
200m: 2:59.20 1:33.87 400m: 6:08.30 1:35.15 600m: 9:21.63 1:36.98 800m: 12:21.47 1:26.79

30. ALEKSANDROWICZ Nikola 03 Uks Koral Wrocław 12:23.19 268
100m: 1:23.77 1:23.77 300m: 4:31.04 1:34.50 500m: 7:40.37 1:35.44 700m: 10:50.72 1:34.88
200m: 2:56.54 1:32.77 400m: 6:04.93 1:33.89 600m: 9:15.84 1:35.47 800m: 12:23.19 1:32.47

31. BOSACKA Barbara 03 MKS Juvenia Wrocław 12:27.80 263
100m: 1:23.69 1:23.69 300m: 4:33.37 1:35.62 500m: 7:44.34 1:35.60 700m: 10:56.36 1:35.17
200m: 2:57.75 1:34.06 400m: 6:08.74 1:35.37 600m: 9:21.19 1:36.85 800m: 12:27.80 1:31.44

32. HUMIENNA Idalia 03 MKS Juvenia Wrocław 12:28.24 262
100m: 1:25.56 1:25.56 300m: 4:34.14 1:35.17 500m: 7:44.77 1:35.85 700m: 10:55.25 1:35.12
200m: 2:58.97 1:33.41 400m: 6:08.92 1:34.78 600m: 9:20.13 1:35.36 800m: 12:28.24 1:32.99
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33. PORCZYŃSKA Emilia 03 Uks Koral Wrocław 12:36.43 254
100m: 1:27.39 1:27.39 300m: 4:39.52 1:37.13 500m: 7:52.23 1:36.27 700m: 11:05.16 1:36.13
200m: 3:02.39 1:35.00 400m: 6:15.96 1:36.44 600m: 9:29.03 1:36.80 800m: 12:36.43 1:31.27

34. ANDRZEJEWSKA Anna 03 Uks Koral Wrocław 12:36.45 254
100m: 1:27.86 1:27.86 300m: 4:39.40 1:36.58 500m: 7:52.48 1:36.07 700m: 11:05.12 1:35.58
200m: 3:02.82 1:34.96 400m: 6:16.41 1:37.01 600m: 9:29.54 1:37.06 800m: 12:36.45 1:31.33

35. KRASIŃSKA Ada 03 MKS Juvenia Wrocław 12:37.31 253
100m: 1:29.47 1:29.47 300m: 4:45.96 1:38.63 500m: 7:57.68 1:34.02 700m: 11:09.24 1:36.12
200m: 3:07.33 1:37.86 400m: 6:23.66 1:37.70 600m: 9:33.12 1:35.44 800m: 12:37.31 1:28.07

36. BOBIŃSKA Daria 03 Uks Koral Wrocław 12:40.70 250
100m: 1:26.95 1:26.95 300m: 4:39.70 1:36.87 500m: 7:53.26 1:37.02 700m: 11:07.10 1:36.93
200m: 3:02.83 1:35.88 400m: 6:16.24 1:36.54 600m: 9:30.17 1:36.91 800m: 12:40.70 1:33.60

37. FIUTA Aleksandra 03 MKS Juvenia Wrocław 12:43.03 247
100m: 1:29.15 1:29.15 300m: 4:42.44 1:37.07 500m: 7:56.62 1:36.26 700m: 11:09.28 1:36.32
200m: 3:05.37 1:36.22 400m: 6:20.36 1:37.92 600m: 9:32.96 1:36.34 800m: 12:43.03 1:33.75

38. MALEC Aleksandra 03 Ks Champion Swimming Legnica 12:43.15 247
100m: 1:26.66 1:26.66 300m: 4:39.09 1:37.25 500m: 7:54.93 1:37.81 700m: 11:10.69 1:37.71
200m: 3:01.84 1:35.18 400m: 6:17.12 1:38.03 600m: 9:32.98 1:38.05 800m: 12:43.15 1:32.46

39. KERTYŃSKA Nadia 03 WKS Śląsk Wrocław ABP 12:45.96 245
100m: 1:30.26 1:30.26 300m: 4:47.59 1:38.55 500m: 8:03.94 1:37.78 700m: 11:18.03 1:37.71
200m: 3:09.04 1:38.78 400m: 6:26.16 1:38.57 600m: 9:40.32 1:36.38 800m: 12:45.96 1:27.93

40. MAZURKIEWICZ Beata 03 MKS Juvenia Wrocław 12:49.85 241
100m: 1:27.68 1:27.68 300m: 4:43.29 1:38.61 500m: 8:00.02 1:37.08 700m: 11:17.53 1:38.89
200m: 3:04.68 1:37.00 400m: 6:22.94 1:39.65 600m: 9:38.64 1:38.62 800m: 12:49.85 1:32.32

41. CHOJCAN Maria 03 MKS Juvenia Wrocław 12:52.59 238
100m: 1:32.01 1:32.01 300m: 4:48.69 1:38.56 500m: 8:04.66 1:38.34 700m: 11:18.93 1:36.93
200m: 3:10.13 1:38.12 400m: 6:26.32 1:37.63 600m: 9:42.00 1:37.34 800m: 12:52.59 1:33.66

42. KANIA Julia 03 MKS Juvenia Wrocław 12:58.76 233
100m: 1:30.12 1:30.12 300m: 4:47.85 1:39.40 500m: 8:04.66 1:38.87 700m: 11:21.68 1:38.50
200m: 3:08.45 1:38.33 400m: 6:25.79 1:37.94 600m: 9:43.18 1:38.52 800m: 12:58.76 1:37.08

CHOMIK Aleksandra 03 Uks Koral Wrocław 12:58.76 233
100m: 1:26.42 1:26.42 300m: 4:40.66 1:37.66 500m: 8:00.01 1:39.92 700m: 11:22.64 1:41.18
200m: 3:03.00 1:36.58 400m: 6:20.09 1:39.43 600m: 9:41.46 1:41.45 800m: 12:58.76 1:36.12

44. GRUSZKA Karolina 03 MKS Juvenia Wrocław 12:59.80 232
100m: 1:28.19 1:28.19 300m: 4:44.63 1:38.94 500m: 8:02.96 1:39.43 700m: 11:25.45 1:41.46
200m: 3:05.69 1:37.50 400m: 6:23.53 1:38.90 600m: 9:43.99 1:41.03 800m: 12:59.80 1:34.35

45. SKRZYPCZAK Kinga 03 MKS Juvenia Wrocław 13:14.93 219
100m: 1:33.56 1:33.56 300m: 4:52.63 1:40.26 500m: 8:15.15 1:42.16 700m: 11:38.37 1:41.96
200m: 3:12.37 1:38.81 400m: 6:32.99 1:40.36 600m: 9:56.41 1:41.26 800m: 13:14.93 1:36.56

46. JANICKA Patrycja 03 Uks Koral Wrocław 13:15.61 218
100m: 1:28.71 1:28.71 300m: 4:48.30 1:41.48 500m: 8:12.01 1:42.07 700m: 11:38.40 1:42.70
200m: 3:06.82 1:38.11 400m: 6:29.94 1:41.64 600m: 9:55.70 1:43.69 800m: 13:15.61 1:37.21

47. LESIAK Maja 03 WKS Śląsk Wrocław ABP 13:16.34 218
100m: 1:32.15 1:32.15 300m: 4:54.10 1:41.95 500m: 8:19.19 1:42.09 700m: 11:42.18 1:41.63
200m: 3:12.15 1:40.00 400m: 6:37.10 1:43.00 600m: 10:00.55 1:41.36 800m: 13:16.34 1:34.16

48. PTAK Natasza 03 Redeco Wrocław 13:37.18 201
100m: 1:25.97 1:25.97 300m: 4:52.33 1:43.59 500m: 8:27.36 1:46.35 700m: 11:56.44 1:42.35
200m: 3:08.74 1:42.77 400m: 6:41.01 1:48.68 600m: 10:14.09 1:46.73 800m: 13:37.18 1:40.74
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49. BABISZEWSKA Weronika 03 MKS Juvenia Wrocław 13:37.49 201
100m: 1:36.18 1:36.18 300m: 5:03.96 1:43.74 500m: 8:31.55 1:44.24 700m: 12:01.45 1:44.31
200m: 3:20.22 1:44.04 400m: 6:47.31 1:43.35 600m: 10:17.14 1:45.59 800m: 13:37.49 1:36.04

50. JANICKA Agnieszka 03 Uks Koral Wrocław 14:49.30 156
100m: 1:38.93 1:38.93 300m: 5:23.20 1:53.25 500m: 9:11.46 1:54.74 700m: 13:00.41 1:53.77
200m: 3:29.95 1:51.02 400m: 7:16.72 1:53.52 600m: 11:06.64 1:55.18 800m: 14:49.30 1:48.89


